
UCHWAŁA NR XII/62/2019
RADY GMINY W JEZIORACH WIELKICH

z dnia 27 sierpnia 2019 r.

w sprawie przyjęcia regulaminu przyznawania stypendiów Wójta Gminy Jeziora Wielkie dla 
uzdolnionych sportowców

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art 40 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2019r. poz. 506 z późn. zm. ) oraz art. 31 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010r. o sporcie (Dz.U. z 2019r. 
poz. 1468 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. Wprowadza się regulamin przyznawania stypendiów Wójta Gminy Jeziora Wielkie dla uzdolnionych 
sportowców, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jerzy Kamelski

Id: BD00D4BE-FF5D-47DE-9E0C-FDA426E3BFFC. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XII/62/2019

Rady Gminy w Jeziorach Wielkich

z dnia 27 sierpnia 2019 r.

Regulamin przyznawania stypendiów  Wójta Gminy Jeziora Wielkie dla uzdolnionych sportowców

§ 1.  Regulamin określa warunki i tryb przyznawania stypendiów sportowych dla uzdolnionych 
sportowców stale zamieszkałych na terenie Gminy Jeziora Wielkie

§ 2.  Stypendium sportowe może otrzymać zawodnik startujący w indywidualnych i drużynowych 
olimpijskich dyscyplinach sportowych, będący mieszkańcem Gminy Jeziora Wielkie i osiągający wysokie 
wyniki sportowe.

§ 3. 1. Stypendium przyznawane jest jednorazowo, raz w roku, w następującej wysokości:

1) zawodnikom za udział w :

a) Igrzyskach Olimpijskich - 2.000,00 zł,

b) Mistrzostwach Świata - 1.750,00 zł,

c) Mistrzostwach Europy - 1.500,00 zł,

2) zawodnikom za zdobycie od pierwszego do trzeciego miejsca w:

a) Igrzyskach Olimpijskich - 2.600,00 zł,

b) Mistrzostwach Świata - 2.400,00 zł,

c) Mistrzostwach Europy - 2.200,00 zł,

d) Mistrzostwach Polski - 2.000,00 zł,

e) Mistrzostwach Województwa Kujawsko-Pomorskiego - 1.800,00 zł.

2. Liczba medali zdobytych na imprezach sportowych przez poszczególnego zawodnika nie sumuje się. 
Przy określeniu wysokości stypendium, pod uwagę będzie brane najwyższe osiągnięcie, przy czym 
w przypadku uprawnienia do stypendium z tytułu udziału w zawodach i zdobyciu medalu przyznaje się jedno 
stypendium w wysokości wyższego świadczenia przewidzianego w ust. 1 pkt 1 i 2.

3. Stypendium przyznaje się raz w roku za osiągnięcia w roku poprzednim.

4. Wypłaty stypendium dokonuje się na rachunek bankowy wskazany we wniosku, w terminie dwóch 
miesięcy od złożenia wniosku.

§ 4. 1.  Wniosek o przyznanie stypendium może być złożony przez:

1) pełnoletniego zawodnika,

2) rodzica lub opiekuna prawnego w przypadku niepełnoletniego zawodnika.

2. Wnioski składa się w terminie do 31 stycznia roku następnego, za osiągnięcia roku poprzedniego 
w Urzędzie Gminy w Jeziorach Wielkich.

3. W 2019r. będą również uwzględniane wnioski składane do 31 października 2019r. za osiągnięcia z roku 
poprzedniego.

4. Do wniosku załącza się:

1) kserokopie dokumentów potwierdzających udział w zawodach wskazanych w § 2 (oryginał do wglądu),

2) kserokopie innych dokumentów potwierdzających osiągnięte wyniki sportowe (oryginał do wglądu),

3) zaświadczenie o przynależności klubowej.

§ 5. 1.  Wnioski rozpatruje komisja powołana Zarządzeniem Wójta Gminy Jeziora Wielkie, w składzie:

1) dwóch pracowników Urzędu Gminy

2) przedstawiciel Rady Gminy.

Id: BD00D4BE-FF5D-47DE-9E0C-FDA426E3BFFC. Podpisany Strona 1



2. Przyznanie lub odmowa stypendium odbywa się w formie decyzji administracyjnej Wójta.

Id: BD00D4BE-FF5D-47DE-9E0C-FDA426E3BFFC. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Zgodnie z art 31 ust 1 i 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010r. o sporcie, jednostki samorządu terytorialnego
mogą ustanawiać i finansować okresowe stypendia sportowe oraz nagrody i wyróżnienia dla osób
fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe. Organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego określa, w
drodze uchwały, szczegółowe zasady, tryb przyznawania oraz rodzaje i wysokość stypendiów sportowych,
nagród i wyróżnień, o których mowa w ust. 1 i 2, biorąc pod uwagę znaczenie danego sportu dla tej
jednostki samorządu terytorialnego oraz osiągnięty wynik sportowy.

Przewodniczący Rady Gminy

Jerzy Kamelski

Id: BD00D4BE-FF5D-47DE-9E0C-FDA426E3BFFC. Podpisany Strona 1




